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

8081’ Ułanów, ll/ll, nowe, par­
kiety, wolne, 208.000 zł. (0-

12) 421-56-25

4-POKOJOWE

11181’, Kazimierz, ll/llp, 2 ła­

zienki, telefon, 300.000 zl. (0-

12) 422-7444 w. 205

13481’ Grzegórzki piętro kamie­

nicy, + strych możliwość nad­

budowy, I kondygnacji - na

szkołę, biura mieszkanie.

318.000 zł. (012) 422-74-44

w. 205_____________________

65M’ Promienistych WC osob­

no, loggia, ll/Xp 148.000 zł.

(0-12) 422-74-44 w. 205

768I' Żabiniec, II poziomowe,

nowe, wylewki, III i IV p,

170.000 zł. (012) 421-56-25

I008I' Na Skarpie, IV/IV, pełne

wyposażenie, telefon, parkiet,
. 200.000 zł. (012) 421-56-25

107M' Prądnik Czerwony, no­

we, II poziomowe, do wykoń­
czenia. 270.000 zł. (012) 422-

7444 w.205_______________

668I', Promienistych, V/Xp, te­

lefon, loggia 141.000 zł. (0-12)
429-23-24

_________________

858I' Majora, l/llp, telefon, par-

kit, budynek z cegły, 210.000

zł + garaż 30.000 zł. (0-12)
429-23-24

5-P0K0J0WE

86M’, Kurdwanów, ll/IV,

155.000 zł. (0-12) 423-06-02

INNE

ALWERNIA M4 umeblowane,

z telefonem, po wpłaceniu go­
tówki do zamieszkania. (0-12)

283-26-37_________________

BRZESKO - pokój, kuchnia, ła­

zienka, 40m’ C.O . (0-14) 686-

30-14_____________________

BRZEZNA 52m’, lip, 57.000zł.

(0-18)442-23-81____________

CENTRUM Brzeska. Pokój, kuch­

nia, łazienka, C.O. 40m' (0-14)
686-30-14.

_________________

CHRZANÓW 43m’ superkomfor-

towe 2 pokojowe, 52.000 zł.

PILNIE. (0-12) 633-77-11

DĘBICA - centrum 41 m’ lip, (0-

14) 681-24-23______________

DĘBICA. 72m’ IVp, 4 pokoje, log­
gia, telefon, 95.000 zł. PILNIE.

(0-14) 676-34-20 po 19.00

DĘBICA w centrum - mieszkanie

451 m', lip. (0-14) 681-24-23.

KAMIONKA Wlk - 44 m2 na Lot­
nisku lll/IV 2 pokoje, telefon,

flizy, terakota, pawlacze -

105.000zł, (0-18)445-63-93,

(0-12)648-27-12
____________

KRAKÓW, ul.Barbary, 3 pokojo­
we, 72 m’ + 2-loggie, IVp/IVp,
tel. parkiety) • 135.000 zł. (0-

12) 658-97-93 po 18.

KRYNICA, centrum, IVp, 41m', 2

pokoje, balkon, 70.000zł. (0-

18)442-23-81______________

KRYNICA -centrum Ip, 7 pokoi,

komfortowe, telefon, atrakcyj­
na cena (0-18)471-53-20 wew.

108_______________________

KRYNICA 60, 72, 33, 30, 40m’,

atrakcyjne położenie (0-

18)471-53-20 wew. 108

KRYNICA ul.Pułaskiego, 96m’,

niski parter, 4 pokoje,
165.000zł. (0-18)442-23-81

LIMANOWA ul.Z.Augusta, hipo­
teczne, 48m’, 3-pokojowe, par­
ter, co, telefon, 60.400zł. (0-

18)337-25-30

MSZANA Dolna luksusowe

mieszkanie 3 pokojowe 60 m’,

ogródek, nowy budynek,
95.000 zł. (0-18) 267-64-53

N.SĄCZ, 38m’, Ip, 2 pokoje, ja­
sne, do remontu, cena:

55.000zł. Bracia Strzelczyk (0-

18)444-21-30______________

N.SĄCZ, 4-pokojowe, 86m’,

dwupoziomowe, 87m!, sprze­
daż lub zamiana na mieszkanie

w Krakowie „Makabi" ul.Lwow-

ska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ, 49m’, IVp, 2 pokoje, po

remoncie generalnym, wysoki

komfort, 1.500zl./m’ Bracia

Strzelczyk (0-18)444-21-30

N.SĄCZ, 49m’ z telefonem i wy­
posażeniem (0-18)442-05-31

po 18.

N.SĄCZ, 60m’, 3 pokoje, opo-

miarowanie, łazienka po re­

moncie, cena: 75.000zł. Bracia

Strzelczyk (0-18)444-21 -30

N.SĄCZ, 64m’, parter, 3 pokoje,

telefon, 78.000zł. do negocja­
cji (zaliczka) Bracia Strzelczyk

(0-18)444-21 -30
____________

N.SĄCZ, Barskie I, 3 pokoje,

63m’, IVp, 1.000zł./m’ (0-

18)442-23-81_______________

N.SĄCZ, Barskie II, 49m’, 2 po­
koje, lip, 69.000zł.(0-18)442-

23-81______________________

N.SĄCZ, Barskie II, 73m', 3 po­
koje, Ip, 1.400zł./m’ (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, Hubala, parter, 48m’, 2

pokoje, 1.350zł./m’ (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, kawalerka 26m’, parter,

telefon, 30m’, IVp, widna kuch­
nia „Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57____________

N.SĄCZ, Kochanowskiego, Ip,
77m’, 3 pokoje, wydzielona

część kamienicy, telefon,

88.000zl. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, oś.Millenium 2-pokojo
we 39m’, IVp. (0-18)442-06 -

71________________________

N.SĄCZ, oś.Barskie, 1.450zl./m’

3 pokoje, (0-18)443-73-80

N.SĄCZ, oś.Barskie, 2-pokojowe,

48m’, IXp, super komfort, tele­
fon „Makabi" ul.Lwowska 10

(0-18)442-26-57____________

N.SĄCZ, oś.Barskie, 3-pokojowe,

60m',Vllp,73.000zł. „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-26-

57________________________

N.SĄCZ, oś.Barskie 1.200zł/m’,

4 pokoje (0-18)443-73-80

N.SĄCZ, oś.Barskie 35m’, 2 po-

koję, Vlp, (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, oś.Barskie 4-pokojowe,

73m’, lllp, parter, „Makabi"

ul.Lwowska 10 (0-18)442-26-

57________________________

N.SĄCZ, oś.Barskie 63m’, 3 po-

koje (0-18)43-88-01

N.SĄCZ, oś.Barskie Ip, 73m’,

1.300zł/m’, 3 pokoje (0-

18)443-73-80______________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskiego,

IVp, 53m’, 70.000zł. (0-

18)442-23-81_______________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskiego,
26m’, parter, 39.000zł. (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, oś.Millenium 38m’,

1.400zł./m’, 2 pokoje (0-

18)443-73-80______________

N.SĄCZ, oś.Millenium, 66m’, lllp,
4 pokoje, 85.000zł. (0-18)442-
23-81 •__________________

N.SĄCZ, oś.Millenium, 49m’, lllp,
3 pokoje, 65.000zł. (0-18)442-
23-81.

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego, par­
ter, 60m', 3 pokoje, telefon,

opomiarowanie 1.450zł./m’ (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, oś.Sucharskiego, 48m',

2 pokoje, IVp, 1.300zł./m’ (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskiego

84m’, dwupoziomowe, garaż,
telefon HO.OOOzl. (0-18)442-

23-81______________________

N.SĄCZ, parter, 63m’, 3 pokoje

po remoncie (0-18)443-88-01

N.SĄCZ, stare budownictwo, Ip,

62m’, 2 pokoje (0-18)443-88 -

01________________________

N.SĄCZ, Sucharskiego, parter,

49m!, 2 pokoje, 65.000zł. (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, Tarnowska, ip, 70m’, 2

pokoje, osobne wejście,
25.000 USD (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, ul.Długosza Ip, 48,5m’,

fizycznie wydzielona część ka­

mienicy, 1.000zł./m’ (0-

18)442-23-81______________

N.SĄCZ, Wojska Polskiego, Ip,

53m’, 3 pokoje, 1.500zł./m’

(0-18)442-23-81____________

N.SĄCZ • mieszkanie własno­
ściowe 69 m2 + 2 linie telefo­
niczne lub zamienię na dom,

(0-18)444-13-37____________

N.SĄCZ. Mieszkanie 60m’ wła­
snościowe - pilnie. (0-18) 442-

86-64. 090 30-11-13

N.SĄCZ Millenium 69m’ komfor­

towe, telefon, garaż. (0-

18)443-63-69._____________

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego, 4

pokojowe, 84m’, II poziomowe,

garaż telefon, TV kablowa,

125.000 zł (do negocjacji). (0-

18) 442-70-78._____________

POSZUKUJEMY do wynajmu
mieszkań w Tarnowie, tel.

(014) 26-31-11.____________

SKAWINA Rynek - mieszkanie

104 m’, superkomfortowe na

poddaszu. (0-14) 26-90-39.

ST.SĄCZ. 2 pokojowe 38m’, lllp,

telefon, z wyposażeniem,
42.000 zl. (0-18) 446-24-19

TARNÓW, Marynarki Wojennej,

pow. 60 m', Vllp, 3p, k, I, cena

65.000 zł. (014)22-49-60 .

TARNÓW, Matejki. 3 pokojowe,

100m’, w kamienicy, stare bu­

downictwo, wysoki standard

100.000 zl. (0-14) 26-00-02

TARNÓW, Odległa, 3 pokojowe,

60m’, lllp, w bloku, 75.000 zł.

PILNE. (014) 26-00-02

TARNÓW, os. Legionów. Spół.

włas. 59,86 m’, 3p. k.ł, III p, te­

lefon, 80.000 zł do negocjacji.

(014) 27-22-55.____________

TARNÓW, Os. XXV-lecia - miesz­

kanie 34,55 m2, IV p., 2 pok,

k, ł z wyposażeniem. (0-14)

26-14-07.__________________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzian­

kami - pow. 82 m2,4 pok, k,ł,

telefon, cena 1.100 zł/m2.

014/22-49-69.
_____________

TARNÓW, ul. Bitwy pod Studzian­

kami. Mieszkanie na lllp, pow.

74 m’, 4 p, k, ł, telefon, cena

80.000 zl. (014)22-49-69 .

TARNÓW, ul. Klikowska mieszka­

nie własnościowe, hipoteczne,
58 m2, lllp, 3 p, k, I, wc, tele-

fon. (0-14) 21-06-42.

TARNÓW, ul. Mościckiego.

Mieszkanie 113 m2, 4p, k,ł,

Cena 105.000 zł. (014)2249-

69.________________________

TARNÓW, ul. Nowy Świat. Pow

ok. 70 m’, Ip, 2p, k.ł (w kamie­

nicy) po kapitalnym remoncie,

cena 31.000 USD. (014)22-

49-69._____________________

TARNÓW, ul. Parkowa, 49 m2,

parter, 3 pok., wszystkie me­

dia, 65.000 zł. (0-18) 353-13-

58 wieczorem.

TARNÓW, ul. Pułaskiego - dwa

mieszkania na parterze i pię­
trze użytkowane obecnie jako

jedno: parter 45 m’, duży po­
kój, sypialnia, ppok, łazienka

z prysznicem oraz piętro 55

m’: duży pokój, kuchnia, ppok,
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

LOKATORSKIE 3 pokojowe 53 m!

Warszawa-Żoliborz na Nową

Hutę lub Kraków. (0-12) 285-

93-31_______________________

MIESZKANIE 73 m2 zamienię na

M-2 w Tarnowie i na mały do-

mek w okolicy. (0-14) 21-98 -

15._________________________

N.SĄCZ, oś.Millenium ■ mieszka­

nie 2 pok. 41m!, zamienię na

dom na wsi (okolice Chełmca,

Marcinkowic) „Makabi”

ul.Lwowska 10 (0-18)442-26-

57__________________________

N.SĄCZ: zamienię 2-pokojowe,

własnościowe, Ip, w bloku 2-

piętrowym, loggia, komfortowe

na mniejsze. Warunek: miesz­

kanie własnościowe I, lip, z ja­
sną kuchnią +dopłata. (0-

18)442-70-21._______________

POKÓJ z kuchnią kwaterunkowe

36m!, balkon, lllp,. winda ■ na

inną dzielnicę lub Bochnię,

Krzeszowice, Proszowice. (0-

12) 658-46-78_______________

SUPERKOMFORTOWE włsnościo-

we pokój z kuchnią 30m!, ul.

Wybickiego - na większe. (0-

12) 632-75-27______________

TARNÓW, oś. Zielone - 3-pokojo-

we 54 m!, parter, spółdz-wła-

snościowe, k, I, całkowicie wy­
kończone na większe - tylko

w nowowybudowanych blo-

kach. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW, Reymonta, mieszkanie

spół. własn. pow. 48 m2 2 p,

na większe 3 ■ 4 pokojowe lub

mały domek w Tarnowie lub

najbliższej okolicy. (014)27-

22-55._______________________

TARNÓW - 3 -pokojowe 60.2 m’,

3pok, k, ł, lllp, spółdz-własn, na

mały domek w Tarnowie lub

okolicy, ewentualna sprzedaż,

cena 75.000 zł. (0-14) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW centrum 2-pokojowe,

50 m2, własnościowe, I p. na

podobne lub mniejsze w Krako-

wie. (0-14) 22-32-68 po 16.00 .

TARNÓW M-6 własnościowe, 5-

pokojowe - zamienię na dwa

mniejsze. (0-14) 24-08 -74.

WŁASNOŚCIOWE superkomforto-

we ■ pokój z kuchnią 36m! - na

większe niewłasnościowe. (0-

12) 642-17-81

ZAMIENIĘ M-5, 73 m2 na dwa

odpowiednio mniejsze. (0-14)

21-98-15.____________________

ZAMIENIĘ mieszkanie własno­

ściowe 60 m2 na Kraków na

podobne. (0-14) 27-23-13.

ZAMIENIĘ mieszkaniowe wła­

snościowe 60 m2 na mniejsze

do 40 m2. (0-14) 27-23-13.

ŻABINIEC 1 pokojowe 37,5m!

nowe, niewykończone, balkon,

Ip - na równorzędne TYLKO

N.HUTA. (0-12) 643-54-65

16.00-17.00_________________

ŻABINIEC 1 pokojowe, 37,5m2,

balkon, I p, nowe bez białego

montażu - na rónorzędne tylko

N.Huta (0-12) 643-54-65

16.00-18.00_________________

ŻABNO - 3-pokojowe 48 m’, k, I,

Ip, spółdz.-własn, na podobne

w Tarnowie lub ewentualna

sprzedaż, cena 50.000 zł. (0-

14) 27-22-55.

SPRZEDAŻ
1/2 bliźniaka 160m2 C.O. wo­

da, gaz, 2 łazienki, 4 pokojoe,

2 kuchnie, parkiety, k/Sułko-

wic, 95.000 zł. 090 328-707

ALWERNIA 140m!, dz. 22a ♦

10a. 160.000 zł. (012) 423-

06-02.

ATRAKCYJNA miejscowość w No-

wosądeckiem. Dom drewniany.

(0-14) 686-98-25____________

ATRKACYJNY dom 320m!, rejon

Opolskiej, 9a, surowy otwarty, -

na siedzibę firmy lub cele

mieszkalne. (0-12) 411-26-92

BALICE 300m! 5 pokoi, łazien­

ka, telefon, C.O. gaz, 12a,

200.000 zł. (0-12) 422-74-44

w. 205_______________________

BARTKOWA n/J. Rożnowskim -

pensjonat z gastronomią 330

m2, stan surowy otwarty, dział­

ka 8a, cena 120.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17).

BICZYCE Górne działka 48arów,

prąd, ładny widok, cena:

20.000zł. całość Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21 -30

BIELANY dom do remontu, dz.

6a, 0602 266-874, 0-12 411 -

44-67

BIESZCZADY. Atrakcyjna działka,

47a uzbrojona, domem w trak­

cie remontu. (0-12) 643-27-56

20.00-21.00_________________

BIEŻANOWSKA. Dom 80m!, dz.

4a. 0602 266-874, 0-12 411-

44-67

BUDYNEK murowany 11 a, tynki,

stolarka, prąd.(0-14) 42-27-41 .

CENTRUM Tarnowa 18a ogro­
dzona zabudowania 650m! - na

każdą działalność, z mieszka­

niem i garażem. (0-14) 21-44 -

25

CHEŁMIEC, 265m!, działka

5,75ara, 5 pokoi, 3 balkony,

z garażem na działalność gosp-

doarczą 150.000zł. (0-18)442-

23-81

CHEŁMIEC ■ dom dwurodzinny,

420 m2,11 a, duży garaż, tele­

fon, wszystkie media, stan su­
rowy -1 ŚO.OOOzł, w rozliczeniu

mieszkanie w N.Sączu, Cheł­

miec, ul. Limanowska 26

CIĘŻKOWICE. Dom pow. 110 m2,

działka 7 arów, 5p, k, ł, cena
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

wy, dz. 18a, 55.000 zł. PILNIE.

(0-14) 682-94-80

KARWODRZA gm. Tuchów - dom

106 m’, wolnostojący, 6 pok,

k, I, stan surowy zamknięty,

działka 7a, cena 70.000 zł. (0-

14) 26-31-11 (8-17).

KASINA k/Limanowej, dom pię­
trowy, wszystkie media, może

być dwurodzinny, przystosowa­
ny do działalności gospodar­
czej, działka 17ar, 70.000zł.

(0-18)337-25-30_____________

KASINKA Mała komf.dom wypo­
czynkowy całoroczny, 7a,

41.000 USD, 5 pok. (0-18)

267-64-53___________________

KĄTY woj. Krosno ■ dom 101

m2 (6 letni), 4pok, k, I, działka

32a, cena 100.000 zł. (0-14)

2249-69.____________________

KLĘCZANY k/Limanowej, 55m!,

działka 16arów, stary domek

drewniany, do zamieszkania

lub na rekreację, 25.000zł. (0-

18)442-23-81________________

KLIKOWA-dom 124 m2, wolno­

stojący, 4 pokoje, działka 38a,

cena 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).___________________

KLIKOWA-dom o pow. 124 m2,

wolnostojący, działka 38a, ce­

na 150.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).___________________

KŁODNE k/Limanowej, chałupa

na cele letniskowe, działka

50ar, wysoko w lesie z dojaz­
dem drogą asfaltową 30.000zł.

(0-18)337-25-30_____________

KOBIERZYN - dom parterowy, k,

5p, I, działka 28a, budynki go­
spodarcze, cena 90.000 zł. (0-

14) 22-49-69.________________

KOBIERZYŃSKA okolice. 250m!,

z cegły, siporexu, kryty blachą,

II kondygn. C.O. gazowe, kpi.

uzbrój. 310.000 zł. (012) 656-

2133,656-21 -77

KOKOTÓW 212m! 56a, stan su­

rowy, zamknięty, woda, prąd

w domu, tynki, wylewki, stolar­

ka 150.000 zł. (0-12) 421-56-

25___________________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3 .000m’ -

okolice Zabierzowa,

350.000zl. 0602 212-894.

KOSOCICKA 62,2m! dz.5,7a; par­
ter domu, samodzielne, do od­

świeżenia, 105.000 zł. (0-12)

421-56-25

KOSZYCE Małe - dom stan suro­

wy otwarty 150 m2, ocieplony,

instalacje, działka 14a. Cena

31.000 USD. (0-14) 27-22-55.

KOźMICE Wielkie 240 m! +

16a (st.sur.zamknięty, rozpr.

instalacje, dachówki, okna

PCV) - 125.000 zł. (0-12) 658-

97-93 po 18._________________

KOźMICE Wlk. dom drewniany,

gospodarstwo 2 ha. 090 328

707._________________________

KRAKÓW, os.Pokrzywnica, 50 m!

+ 30 m! poddasze, dz. 12a,

dom w trakcie remontu) -

75.000 zl. (0-12) 658-97-93

PO 18._______________________

KRAKÓW, os.Srebrnych Orłów

400 m! + 2.4 a (nowy, komfor­

towy dom w zab.szeregowej, 7

pok. garaż, telefon) 470.000

zl. (0-12) 658-97-93 po 18.

KRAKÓW-BIEŻANÓW. 160m!, dz.

8a, superkomfort, 80.000 USD

(0-12) 411-26-92

KRAKÓW - Kosocice, połowa bliź­

niaka do remontu, 52m!, dział­

ka 5,5ara, 54.000zł. (O-

18)337-25-30________________

KRAKÓW-KOSTRZE 330m!, dz.

36a, 220.000 USD. 0602 266-

874,0-12 41144-67

KRAKÓW-RYBITWY . domek 50m!

17a, 58.000 zł. 090 328-707

KRYNICA budynek ■ pensjonat

16 pokojowy 370 m2, 58

miejsc noclegowych, działka

10 a, cena 200.000 USD. (0-

14) 22-49-69.________________

KRYNICA, budynek zabudowa

szeregowa komfortowy, 2 ga­
raże (0-18)471-53-20

wew.108____________________

KRYNICA centrum, czynny pen­
sjonat na 20 łóżek, atrakcyjna

lokalizacja, 370.000 USD (0-

18)442-23-81________________

KRYNICA dom 60m!, 2 pokoje,

garaż (0-18)471-53-20

wew.108

KRYNICA domy jednorodzinne

110 i 280m!, pow. użytkowej,

ładne położenie (0-18)471-53 -

20 wew. 108________________

KRYNICA Górska okolica dom,

nowy 160m!, cena:150.000zł.

(0-18)445-21-14 (090)301-

422_________________________

KRYNICA Górska dom, 170m2,

cena: 250.000zł. + restauracja

(0-18)445-21-14, (090)301-

422

KRYNICA Górska okolica dom +

restauracja, może być osobno

(0-18)445-21 -14 (090)301-

422_________________

KRYNICA pensjonat do remontu

sprzedam (0-18)471-53-20

wew. 108

KRYNICA pensjonaty komforto­

we na 50 i 30 osób (0-18)471-

53-20 wew.108

KRYNICA ścisłe centrum, stary

pensjonat, do remontu lub prze­
budowy, ok.300m’, działka

12arów, 160.000 USD (0-

18)442-23-81______________ _

KRZESZOWICE. Nowy dom -

wszystkie media. (0-12) 282-

55-00________________________
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
Wadium: 2.400 zł
Termin przetargu: 29.06 .1998
Kontakt: tel.kom.0-601-754151

• Oferent: Firma „INWEST-
BUD” w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na re­
mont i malowanie dachu, wyko­
nanie cokołów, naprawę rynien
i malowanie korytarzy w Szkole

Podstawowej Nr.20, ul. Nad­
brzeżnej 77
Wadium: 2.000 zł
Termin przetargu: 29.06 .1998
Kontakt tel.kom.0-601-754151

• Oferent: Firma „INWEST-
BUD” w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na re­
mont podłógwMiejskim Przed­
szkolu Nr.10, ul. Paderewskiego
19

Wadium: 3.300 zl
Termin przetargu: 30.06.1998
Kontakt tel.kom.0-601-754151

• Oferent: Firma „INWEST-
BUD” w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: nama­
lowanie pomieszczeń w Miej­
skim Przedszkolu Nr.8, ul. Dłu­
gosza 57
Wadium: 3.300 zł
Termin przetargu: 30.06 .1998
Kontakt tel.kom.0-601-754151

• Oferent: Zarząd Gminy Nowy
Targ
Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie tynków wewnętrznych
w Szkole Podstawowej w Krem-

pachach
Wadium: 12.000 zł

Termin składania ofert: 25.06.
1998
Kontakt: Ryszard Pietras, Stani­
sław Żółtek, lel.(0-18) 266-26-32

• Oferent: Wojewódzka Dyrek­
cja Inwestycji i Dróg Miejskich
w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie remontu sali kinowej
w budynku „Sokola” w Nowym
Sączu
Wadium: 1.000 zł
Termin składania ofert: 24.06.
1998
Kontakt WDIiDM w Nowym Są­
czu

• Oferent: Wojewódzka Dyrek­
cja Inwestycji i Dróg Miejskich
w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na wy-
konanie remontu sali kinowej
w budynku „Sokoła” w Nowym
Sączu
Wadium: 1.000 zł
Termin składania ofert: 24.06.
1998
Kontakt WDIiDM w Nowym Są­
czu

• Oferent: Wojewódzka Dyrek­
cja Inwestycji i Dróg Miejskich
w Nowym Sączu
Przetarg nieograniczony: na wy­
konanie wymiany nawierzchni
chodników na ul. Pułaskiego
w Krynicy
Wadium: 2.500 zł
Termin składania ofert: 24.06.
1998
Kontakt: WDIiDM w Nowym Są­
czu, ul.Kilińskiego 70

PRZEMYSKIE

• Oferent: Zarząd Miasta Prze­
myśla
Przetarg nieograniczony: na wy-
konanie remontu schodów
w budynku
Urzędu Miejskiego w Przemyślu
Wadium: 1.000 zl
Termin składania ofert: 9.07.
1998
Kontakt: Urząd Miejski w Prze­
myślu, ul. Mostowa 2

NIERUCHOMOŚCI

KRAKOWSKIE

• Oferent: Przedsiębiorstwo Za­
opatrzenia Farmaceutycznego
„Cefarm” w Krakowie

Przetarg nieograniczony, na wy­
najem pomieszczeń przy ul. Mo­
rawskiego 1 w Nowym Sączu
Termin składania ofert: 30.06.
1998
Kontakt: tel.(0-12) 411-01-11

• Oferent: Zarząd Gminy Gdów

Przetarg nieograniczony: na

sprzedaż działki położonej
w miejscowości Winiary
Wadium: 5.000 zł
Termin przetargu: 25.06.1998
Kontakt: tel.(0-12) 278-62-02
wew. 112

• Oferent: Zarząd Gminy Gdów

Przetarg nieograniczony: na

sprzedaż działek położonych
w miejscowości Zaręczyce
Wadium: 20 % ceny wywoław­
czej
Termin przetargu: 25.06 .1998
Kontakt: tel.(0-12) 278-62-02
wew. 112

• Oferent Drukarnia Wydawni­
cza im. W. L. Anczyca S.A w Kra­
kowie

Przetarg nieograniczony: na na­
jem wolnych powierzchni biu­
rowych, produkcyjnych i maga­
zynowych
Termin składania ofert: 26.06.
1998
Kontakt: Drukarnia Wydawni­
cza im. W. L. Anczyca w Krako­
wie, ul. Wadowicka 8

• Oferent: Instytut Szkła i Cera­
miki w Warszawie - Oddział
w Krakowie

Przetarg nieograniczony na wy­
najem hali stanowiącej wła­
sność Instytutu
Wadium: 1.552 zł
Termin składania ofert: 26.06.
1998
Kontakt: tel.(0-12) 423-67-77
wew. 287
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DOMY

SPRZEDAŻ
N.SĄCZ-ZAKOPftNE trasa, dom

400m2 + zabudowania 300m2,

duża działka, superkomfort, ce­

na: 400.000zł. (0-18)445-21-

14 (090)301-422____________

N.SĄCZ. 130m2 przy ul.Wester-

platte 20, 4 pokoje, dz. 5a, 2

kuchnie, media, odzzielnie ga­
binet lekarski. (0-18) 441-88-

65___________________________

N.SĄCZ Chełmiec, Limanowska

22. Dom do zamieszkania. (0-

18) 443-03-56_______________

N.SĄCZ Wielopole ■ duży dom do

wykończenia na 20ar, (0-

18)443-21-04________________

NAŁĘCZÓW lubelskie. Willę 10

pokojową sprzedam powraca­
jącemu z Zachodu. (012) 411-

32-54 wieczorem

NAWOJOWA dom do wykończe­
nia, działka 29arów, ładna ci­

cha okolica, cena: WO.OOOzŁ

Bracia Strzelczyk (0-18)444-

21-30_______________________

NIEDZICA, dom parterowy, dział­

ka 31arów, 65.000zl. (0-

18)442-23-81

NIEPOŁOMICE 130m2, do remon­

tu, 1ha, bud. gospod, 83.000

zl. (0-12) 422-74-44 w. 205

NIEPOŁOMICE 200m2, 5 pokoi,

6a, wykończony, 245.000 zł.

(012) 422-74-44

NIEPOŁOMICE 2 kuchnie, 2 ła­

zienki, 4 pokoje, 26a, 120.000

zł, 090 328-707

NOWY Wiśnicz, centrum dom

piętrowy murowany, dz.5a, 2

garaże, C.O, węgiel i gaz. (0-

14) 612-86-72.______________

OKAZJA! TARNÓW. 200m2, pię­

trowy, całkowicie wykończony,

do zamieszkania. (0-14) 27-35-

70.__________________________

OKAZJA.TARNÓW, ul.Parkowa.

Atrakcyjna działka usługowo-

budowlana 18 arów wraz z do­

mem w stanie surowym. (014)

27-22-55.____________________

OKOLMYŚLENIC. 250m2 dz. 16a,

starodrzew, 280.000 zł. (012)

423-06-02___________________

OKOLICE Głogoczowa. Duży dom

z przynależnościami, na hur­

townię produkcję, lub inne.

(012) 423-06-05.____________

OKOLICE NSącza 320m2, 2 do­

my, działka 60a, garaż, sad,

atrakcyjne położenie!

500.000zł. (0-18)443-73-80

PAWLIKOWICE 180m2 20a,

170.000 zł. (0-12) 423-06-02

PIĄTKOWA 350m2, działka 10ar,

2 garaże, 200.000zl. (0-

18)443-73-80________________

PILNIE ok.Lwowskiej 80m!, par­
ter, 3 pokoje, 2 garaże, mała

oficyna, cena: 70.000zl. Bracia

Strzelczyk (0-18)444-21 -30

PIWNICZNA, centrum, czynny

pensjonat, 10 łóżek, z częścią

mieszkalną, działka 5arów, do

modernizacji 210.000zl. (0-

18)442-23-81________________

PLEŚNA ■ dom piętrowy, podpiw­

niczony, działka 11 a, cena

175.000 zł. Tel. 0602 725

783._________________________

PODŁĘŻE100 m2 +10 a (4 pok.

kuchnia, podpiwniczenie +

strych) ■ 105.000 zl. (0-12)

658-97-93 PO 18.____________

PODŁĘŻE 120m2 woda, gaz, do

małego wykończenia, 12a.

105.000 zł.. 090 328-707

PORONIN. Dom na pensjonat 9

pokoi, dz. 8a. 0602 266-874

(0-12) 411-44-67____________

PROKOCIM. przecz, z Bieżanow-

skiej 512m!dz. 1,76 a; z cegły

kryty dachówką, 45.000zł. (0-

12) 656-21-33, 656-21 -77

PROKOCIM STARY elegancki

pensjonat 300m!, na 14

miejsc, 8 pokoi, garaż, cena do

uzgodnienia. (0-12) 422-74-44

w. 205_______________________

PRZEGINIA gm.Czernichów 3 po­
koje, łazienka, P, W, siła, stodo­

łą, 130.000 zl. (0-12) 422-74-

44 w. 205

RABKA. BIURO NIERUCHOMO­
ŚCI „FAMA" ul. Sądecka 56a.

(0-18) 267-64-53. Domy,

mieszkania, działki. Rabka,

Mszana Dolna, Nowy Targ, Jor­

danów, Limanowa. ZAPRA­

SZAMY______________________

RABKA, nowy ocieplany, 6 po­
koi, 2 łazienki, komfort, 14a,

170.000 zł. (0-18) 267-64-53

RABKA 220m2 6 pokoi, 3 łązien-

ki, sauna, CO węgl. gaz, po­
dwójny garaż, 19a, ogrodzone.

180.000 zl. (0-18) 267-64-53

RABKA dom 250 m2, budynki

usługowe 260 m2, 53a,

320.000 zł. (0-18) 267-64-53

RABKA dom drewniany 220 m2

komf. 6 pok. 19a, 180.000 zl.

(0-18) 267-64-53____________

RABKA doskonałe miejsce.

250m! 6 pokoi, 2 kuchnie, 2 ła­

zienki, budynekk usługowy

260m2 58a, 95.000 USD (0-

18) 267-64-53_______________

RACIBORSKO (5 km od Wieliczki)

200m2+1.7hazlasem+za-

bud.gosp. dom do wykończe­
nia-160.00 zl. (0-12) 658-97-

93 po 18.

RACIBORSKO dom murowany,

stodoła, 1,7ha, las. 090 328-

707__________________________

RACIBORSKO dom murowany, bu­

dynek gospodarczy 1,5ha. 090

328-707_____________________

RACIBORSKO gospodarstwo 3,5

ha, dom, stodoła, garaże, sad,

strumyk. 090 328 707.

RACIBORSKO k/Wieliczki. Dom,

4ha sprzedamy. 0602 266-

874, 0-12 411 -44-67

RUDAWA 70m2 do remontu, dz.

27a 45.000 zł. (012) 647-35-

67___________________________

RYBITWY 200m2, dz. 14a,

280.000 zl. (0-12) 423-06-02

RZESZOTANY, 60 m2, 19a, gaz,

woda na działce, 60.000 zł.

090 328 707________________

RZESZOTARY(4 km od Krakowa):

150m2 + 32a(5 pok. kuchnia,

wc, prysznic, oranżeria ■ do wy­
kończenia + osobny garaż) ■

155.000 zł. (0-12) 658-97-93

po 18.

RZESZOTARY 150m2 murowany,

nowy, 5 pokoi, garaż,

155.000zł. (0-12) 422-74-44

w. 205_______________________

SĄSIEDZTWO Rabki. B.ladny, no­

wy, 200m2 5 pokoi, 2 łazienki,

komfort, 900m! ogrodzone. (0-

18) 267-64-53.______________

SIEPRAW, 70 m2 do zamieszka­

nia, ok.30 a, 68.000 zł. 090

328 707.____________________

SPRZEDAM całoroczny w Lima-

nowej. (0-32) 271-75-44

ST.SĄCZ, centrum, przy głównej

ulicy, stary domek do ew. ada­

ptacji, działka 10arów, uzbrojo-

na 33.000zl. (0-18)442-23-81

ST.SĄCZ, Cyganowice, 100m2,

działka 4,40ara, 38.000zł. (0-

18)442-23-81________________

ST.SĄCZ, Rynek, dom 70m2, 3

pokoje, gaz, woda, działka 4ar,

cena: 45.000zł. Bracia Strzel-

czyk (0-18)444-21 -30

STARY Sącz, Cyganowice: do­

mek jednorodzinny z działką

i ogrodem (14a). (0-18)446-

22-06._______________________

STOKROTEK 180m2 4a, 1/2 bliź­

niaka, II poziomowy, wykoń­
czony, 130.000 USD. (012)

421-56-25______________ _____

SUCHORAOA, Dom do wykończe­
nia 1,5ha, sad 0602 266-874

0-12 411 -44-67______________

SUCHORABA 150m2 6 pokoi, 2 ła­

zienki, P, W, G, 1,50ha,

120.000 zl. (0-12) 422-74-44

w. 205

SZCZAWA komfortowy dom

145m2, z wyposażeniem,

wszystkie media, działka 6ar,

140.000zl. (0-18)337-25-30

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa ■

dom 200 m2, piętrowy, działka

32a, cena 89.000 zł. Tel. 0602

725 783.

SZCZODRKOWICE za Zielonkami.

Do wykończenia 240m!, pięk­
nie położony, materiały. 0602

266-874 (0-12) 411-44-67

SZCZYRZYC 100m2, wszystkie

media, zagospodarowany

ogród 15ar, dwa garaże,

134.000zł. (0-18)337-25-30

SZCZYTNIKI 100m2 murowany, 3

pokojowe, do remontu,.

85.000 zł. (0-12) 422-74-44

w.205_______________________

ŚLEDZIEJOWICE 170m2, 8a, stan

surowy zamknięty, z pustaka,

kryty blachą, media roprowa-

dzone, szambo. 180.000 zł. (0-

12) 656-21 -33, 656-21 -77

TARNÓW, Góry Marcina ok. ■

dom 260 m2, jednorodzinny,

komfort, działka, ogród pow.

635 m2. Cena 120.000 USD.

(0-14) 27-22-55._____________

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10

ara, dom 125 m2,5 pok, 21, k,

budynek produkcyjny partero­
wy o pow. 80 m2, cena

240.000 zł. 014/22-49-69.

TARNÓW, Parkowa! Dom dwu­

kondygnacyjny, stan surowy

zamknięty, pow. 110 m2,dział­
ka 18 arów, w tym 4,8 ara

działka usługowa w cenie 8 tys

zł/ar, cena za całość 200 tys zł

do negocjacji.(0-14)272-255.

TARNÓW, Rolnicza - dom w zabu­

dowie szeregowej o pow. 216

m2, stan wykończenia 90% na

działce o pow. 4,5 a + przyzie­
mie pod usługi, cena 250.000

zł.(0-14) 26-31-11, (8-17).

TARNÓW, ul. Bernardyńska. Ka­

mienica 200 m2, 4 mieszka­

nia, w tym jedno wolne, możli­

wość przerobienia na lokal

użytkowy, działka 793 m!

z możliwością budowy. (014)

27-22-55.____________________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok -

dom 100 m2, parterowy, 3 pok,

k, I, do remontu, działka 11,7a,

cena 80.000 zl. (0-14) 27-22-

55.__________________________

TARNÓW, ul. Krakowskiej ok (za

wiaduktem) - dom 130 m2, wy­
kończony, 6 pok, 2 ł, 2 wc,

działka 416 ni', cena 170.000

zl. (0-14) 27-22 -55.

TARNÓW, ul. Krakowska. Dwu­

kondygnacyjny 250 m2, całko­

wicie wykończony, komfort,

dzia Ika 11 a, pe Ine uzbrojenie,

310.000 zl. (014) 27-33-55.

TARNÓW - dom 300 m2, piętro­

wy, połowa bliźniaka, dizłka

5a, cena 300.000 zł. tel. 0602

725 783.____________________

TARNÓW ■ Koszyce Wielkie.

135m! nowy, wykończony, dz.

7a, zagospodarowana,

160.000 zł. (0-14) 26-00 -02

TARNÓW - Krzyż, dom 170 m2

stan surowy otwarty + budy­
nek gospodarczy 220 m2,

działka 80 a (w tym 3 działki

budowlane), budynek ociepla­
ny, pokrycie dachu - blacha

ocynkowana, stolarka okienna

PCV, cena 200.000 zł. (0-14)

27-22-55.____________________

TARNÓW ■ Krzyż. 1/2 bliźniaka

ze stolarką bez instalacji, dział­

ka 3,5 ara pow. 105 m2, cena

100.000 zł. (014)22-49-69 .

TARNÓW - Krzyż. Dom na działce

8,5 ara pow. mieszk. 160 m2,

6p, 2k,2l, pom. gospodarcze,

cena 80.000 USD (do negocja-

cji). (014)22-49-69.

TARNÓW - Krzyż. Połowę bliźnia­

ka, stan surowy otwarty, dział­

ka 4 a, 65.000 zł. (014) 27-22 -

55.__________________________

TARNÓW • Mościce. Budynek

mieszkalno-biurowy magazyn

i hala całość 440m2. Działka

przemysłowa 31a, uzbrojona.
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

zamknięty, 160 m2, gaz, woda,

prąd, co, 6 arów działka. (0-14)

52-45-04.____________________

TUCHÓW ■ dom 300 m2, stan su­

rowy zamknięty, parcela 1200

m2, stolarka na zamówienie. (0-

14) 21-63-94._______________

TUCHÓW - dom piętrowy na dz.

12 arów, pow. 105 m2,5 pok,

2k, 21, cena 65.000 USD.(014)

22-49-69.____________________

TUCHÓW dom 300 m2, stan su­

rowy, zamknięty, stolarka na

zamówienie, parcela 1200 m2.

(0-14) 21-63-94.

OL.WIELICKA okolice - 450m2

z budynkiem 150m2, dz. 11 a,

dogodny dojazd, wys. standard

domu. (0-12) 423-06-02

WIELICZKA (5 km), komfort,

z wyposażeniem, 2 łazienki, 5

pokoi, kuchnia, garaż, ogrodze­
nie, 130.000 USD. 090 328

707._________________________

WIELICZKA-DOBCZYCE, murowany,

80 m2, do wykończenia, media

na działce, 55.000 zł. 090 328

707

WIELICZKA-DOBCZYCE. Dom muro­

wany do wykończenia, stodoła

1,5ha. 090 328-707

WIELICZKA. 188m2, do zamiesz­

kania, dz. 7,6a. 0602 266-874

0-12 411-44-67______________

WIELICZKA 150m2, stan suro­

wy,zamknięty, 4a, zabudowa

szeregowa, doprowadzone me­

dia, kanał. 90 .000 zl. (0-12)

656-21-33, 656-21 -77

WIELICZKA 165 m2 + 4a (1/2

bliźniaka, 4 pok. kuchnia, ga­
raż) ■ 170.000 zł. (0-12) 658-

97-93 po-18.

WIELICZKA 200 m2 ♦ 10.5

a (stan surowy sadaszony,

uzbrojenie na działce) • 90.000

zl. (0-12) 658-97-93 po 18.

WIELICZKA 250 m2 + 4.7

a (zab.szeregowe do wykoń­
czenia) - 180.000 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.____________

WIELICZKA 320 m2 + 4 a (1/2

bliźniaka, 10 pok. garaż, tele­

fon)-75.000 USD. (0-12) 658-

97-93 po 18.________________

WIELICZKA dom do wykończenia

dz. 25a„ 0602 266-874 012

411-44-67___________________

WIELICZKA okolice, 70 m2, drew­

niany do remontu, media na

działce, 35.000 zł. 090 328

707_________________________

WIELOPOLE k/N.Sącza, nowy

dom 250m2, działka 9arów,

piękna lokalizacja, 250.000zł.

(0-18)442-23-81_____________

WOLA DUCHACKA 100m2, sze-

regówka, parter-sklep 50m2, 3

pokoje, kuchnia, łazienka,

310.000 zł. (012) 423-06-02

WOLA JUSTOWSKA. 200m2 +

garaż, dz. 8a, 105.000 USD.

(0-12) 423-06-05

WOLA JUSTOWSKA. 370m2 8

pokoi, garaż, 165.000 USD. (0-

12) 422-74-44 w. 205

WOLA JUSTOWSKA 300m2, do

remontu, 100.000 zł. dz. 12a.

200.000 zł. (0-12) 422-74-44

w.205______________________

WOŻNICZNA, Gmina Pleśna. Dom

parterowy, murowany o pow.

80 m2, po kapitalnym remon­

cie z zabudowaniami gospodar­
czymi, działka 1,44 ha, cena

60.000 zł. (014) 26-31-11 (8-

17)._________________________

ZABEŁCZE110m2, do zamieszka­

nia, co, garaż, działka Sar

140.000zł (0-18)443-73-80

ZABIERZÓW. 150m25a, 20 letni,

II poziomowy, do zamieszka­

nia. 135.000 zł. (0-120 421-

56-25_________________ ____

ZAGÓRZANY k/Gorlic: dom

230m2 stan surowy zamknięty,

działka 18a ogrodzona, media,

pod lasem, dojazd asfaltowy,

90.000 zł. (0-18)351-26-40,,

352-00 -68 (8-16), 0/90-56-22-

26.__________________________

ZAKLICZYN-WESOŁÓW.

ospodarstwo rolne 6ha, dom

mieszkalny parterowy, 55.000

zl. (0-14) 26-00-02___________

ZAKOPANE. Dom w centrum. 7

pokoi, blisko dworca PKP.

0602 266-874, 0-12 411-44-

67

ZARABIE. 11 Om2 dom całorocz­

ny. 125.000 zl. (0-12) 632-78-

67,0601 477-009___________

ZAWADA k/Myślenice, 80 m2,

drewniany do remontu, 35.000

zl. 090 328 707._____________

ZAWADA k/Tarnowca. Nowy

dom dz. 17a ogrodzona..(0-14)

79-56 -46

ZAWADA Lanckorońska. Dom

o pow. 180 m2, działka o pow.

4 4 ary, cena 34.000 USD.

(014) 26-31-11 (8-17).

ZBYLITOWSKA Góra k/Tarnowa ■

dom 280 m2 w stanie suro­

wym, działka 5a, cena 99.000

zł. Tel. 0602 725 783.

ZGŁOBICE-dom 110 m2, 7 pok,

2k, 21, dz. 6,30 ara, cena

150.000 zł. 014/22-49-69 .

ŻABNOI Dom dwukondygnacyj­

ny, pow. 160 m2, działka 5

arów, instalacje,prąd, ogrzewa­
nie gazowo-węglowe, telefon,

cena 40 tys USD. (014)272-

255.
_______________

ŻABNO - dwukondygnacyjny,

wykończony, działka 13,3a, ce­

na 135.000 zł. (0-14) 27-22-

55.__________________________

ŻABNO ul. Paderewskiego ■ dom

120 m2, wolnostojący, działka
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

dowlano-usługowa 35ar,

200m od trasy do Krakowa, (0-

18)443-21-04________________

N.SĄCZ - Zawada ■ działka bu­

dowlana 6a, gaz, prąd, linia te­

lefoniczna, 2.300 zł/ar, (0-

18)443-97-66 po 16.00

N.SĄCZ działka budowlana

18a +13a las, przy ul. Marcin-

kowskiej (0-18) 268-42-87

NAWOJOWA 2 x 8 i Warów,

800zł./ar (0-18)442-23-81

NIEDOMICE ul. Długa • budowla­

na 8,5a uzbrojona - brak kana­

lizacji, rozpoczęta budowa do­

mu jednorodzinnego, cena ca­

łości 10.000 zł. (0-14) 26-31-

11 (8-17).___________________

ODSTĄPIĘ działkę - bazę wędkar­
ską nad Wisłą ■ altana, drzewa,

krzewy. (0-12 643-79-47

OKOLICE Kamiannej, gospodar­
stwo rolne 4,38arów, ze stary­
mi zabudowaniami do rozbiórki

lub remontu 50.000zł. (0-

18)442 23-81________________

OKOLICE Kamionki Wlk, stare

gospodarstwo rolne, 7ha, bu­

dynek mieszkalnu drewniany,

zabudowania gospodarcze mu­

rowane, dobry dojazd i lokaliza-

cja 70.000zł. (0-18)442-23-81

OKOLICE N.Sącza, 76arów, prze­
znaczenie usługowo-handlowe,

przy drodze krajowej, prąd,

gaz, bardzo dobra ekspozycja,

600zł./ar okazja (0-18)442-23-

81___________________________

OKOLICE Tęgoborzy, stare go­
spodarstwo rolne, 5ha ze stary­
mi zabudowaniami, 40.000zł.

(0-18)442-23-81_____________

OLSZANKA 1,10h w tym 15ar,

budowlane, cena 35.000zł. (0-

18)444-21-30________________

PIĄTKOWĄ 67arów, prąd, gaz,

150zł./ar (0-18)442-23-81

PISARZOWA k/Limanowej, bu-

dowlano-rolna 101 ar, pełne

uzbrojenie, 12.500zł. (0-

18)337-25-30________________

PODBIELOWSKA, 7,8ara i 9,6ara,

budowlane ok. 1.700zł./ar (0-

18)442-23-81________________

PODBIELOWSKA 22,1 ara, budow­

lana, prąd, gaz, 1.500zł./ar (0-

18)442-23-81________________

PODWILK 50km, przed Zakopa­
nem, przy drodze Chyżne- Rab­

ka, 11a, z mapą 500■podbu-
dowę. (0-18) 267-69-81

PODWILK przy drodze Chyżne-

Rabka 11 a, z mapą geodezyjną

500 pod budowę. (018) 267-

69-81________________________

POGÓRSKAWola 1,5 ha przy E4

i 0,5 ha lasu. (0-14)21-15-98.

POŁOM Duży, 53ary, ogrodzony

sad z częścią budowlaną

25.000zł. (0-18)337-25-30

ROPOWICE k/N.Sącza, 17arów,

10.200zł. (0-18)442-23-81

PORĘBA 2x12,5ara, widokowa,

prąd, gaz, 1.000zł./ar (0-

18)442-23-81________________

PORĘBA Mała 2 x 12,5ara, prąd,

gaz, 1.000zł./ar (0-18)442-23-

81___________________________

PRZY szosie Pilzno-Brzostek dz.

1,40 ha w Brzostku. (0-195)

41-36-62_____________________

RADŁÓW, k/Tarnowa 34a bu­

dowlana, uzbrojona. (0-87)

688-520.

REKREACYJNE nad J.Rożnow-

skim k/Znamirowic. (0-18)

444-91-82___________________

RUDAWA 27a domek 70m! do

remontu, 45.000 zł. (012)

647-35-67.___________________

RZOCHOWA o pow. 8a, budowla­

na, uzbrojona, cena 1.000 zł/a.

(0-14) 26-31-11 (8-17 .).

STRONIE -1,5ha przy drodze, bu-

dowlano-rekreacyjne, uzbrojo-

na-33 .000zl, (0-18)443-90-43

SYGNECZÓW, Grabówki, Pawliko-

wice, Raciborsko, Koźmice,

500-1.800 zl/a. 090 328 707.

SZCZOCIN ul. Piłudskiego ■ usłu­

gowa 2,64 ha przy drodze

Szczucin - Mędrzechów, budy­
nek użytkowy z przeznacze­
niem na magazyn i biura - 300

m2. Całość 250.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17)._____________

ŚWINIARSKO: działka budowlana

18a. (0-18) 443-09-32.

TABASZOWĄ 29arów, 25.000zł.

rekreacyjna, ładna ekspozycja,

300m od jeziora (0-18)442-23-

81___________________________

TABNOWIEC k/Tarnowa-budow­

lana, nieuzbrojona, cena 9.000

zł. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW, al. Jana Pawła II, pow.

9,11 ara uzbrojenie w ulicy, ce-

na 600 zł/ar. (014) 27-22-55 .

TARNÓW, Grunwaldzka - dz. 11

i 14 arów, cena 1.000 zł/ar.

014/22-49-69.______________

TARNÓW, Przemysłowa! Działka

usługowa pow. 16 arów uzbro­

jenie pełne cena 3000 zł/ar.

(0-14)272-255.______________

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć

działek budowlanych o pow. 5

arów każda, uzbrojenie- prąd,

gaz, kanalizacja w zasięgu, ce-

na 2.500 zł/ar. (014)272-255.

TARNÓW, ul. Czerwona - działki

budowlane 7a ■ 28.000 zł,

4.4a ■ 9.000 zl, 5.5a • 20.000

zł, uzbrojenie w zasięgu. (0-14)

27-22-55.____________________

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

KUPNO
ATRAKCYJNĄ działkę widokową

budowlaną do 15km od Krako­

wa. (0-12) 656-12-67 wieczo­

rem.

DZIAŁKĘ do 10a w okolicy

Brzostka lub Pilzna. (0-14)

672-27-52 w. 48, 17.00 -

21.00_______________________

GRUNT w Krynicy ■ okolicy do 2

ha. (0-18) 471-51-20

KUPIMY atrakcyjną działkę

w Krakowie. (0-12) 411-26-

92.__________________________

N.SĄCZ, kupię działkę (0-

18)445-21-14, (090)301-422

N.SĄCZ okolice zdecydowanie

kupię działkę 3,5-4,5ara (bu­
dowlane), dojazd. Oferty pi­
semne „GK“ N.Sącz, narutowi-

cza 6 (Działka NS).

WYNAJEM

N.SĄCZ, 1ha, główna trasa

przelotowa, przeznaczenie pod

wszelką działalność gospodar­
czą, długoletnia dzierżawa,

I.OOOzł./miesięcznie (0-

18)442-23-81

N.SĄCZ, ścisłe centrum, plac

258m2, kilkuletnia dzierżawa,

8zl./m2 (0-18)442-23-81

PLAC 84a przy ul.Kąpielowej.

(0-12) 267-37-45

PLAC pod AUTO KOMIS. (0-18)

353-17-36

GARAZE

SPRZEDAŻ
15.5M’ Urzędnicza, wł. hipo­
teczna 9.000 USD. (0-12)

633-78-67, 0601 477-009

15M2 Litewska, wł. spółdz.

9.000 USD. (0-12) 633-78-67,

0601 477-009.______________

16M! ul Bogatki, wł. hipotecz­
na, 30.000 zł. (012) 633-78-

67, 0601 477-009

N.SĄCZ. Kr. Jadwigi, garaż mu­

rowany 5,3x4,2x2,7, kanał,

prąd, rachunek, (0-18)441-32-

35

N.SĄCZ -garaż blaszak na pól-

ciężarówkę, sprzedam lub wy-

najmę, Poniatowskiego 24

ST. SĄCZ 2 pokojowe 38m2

lllp, telefon z wyposażeniem,

42.000 zł. (0-18) 446-24-19

KUPNO
ODKUPIĘ garaż blaszak na plac

budowy. (0-18) 441-26-53.

SPRZEDAŻ
BRZOZÓWKA k/Tarnowa. Budy­
nek murowany, magazyn, biu­

ro, 178m2, plac 8a, utwardzo­

ny, ogrodzony, 150.000 zł. (0-

14) 26-00 -02

HALA 260m2 na magazyn lub

hurtownię itp (do wynajęcia

lub sprzedaży) 090 328-707

KIOSK handlowy 20m2 -biały

saiding, (0-18)442-00 -53

KURNIK wraz z zabudowaniami

towarzyszącymi w Sielance

k.Gorlic sprzedam. Tel.(0-

18)443-57-27 wew.110, 443-

41-94._______________________

MINI-KIOSK do wynajęcia,

N.Sącz, ul. Batorego 75. 441-

18-86________________________

N.SĄCZ, Wojska Polskiego,

funkcjonujący lokal handlowy

24m2, murowany, 30.000zł.

(0-18)442-23-81_____________

N.SĄCZ, centrum z przeznacze­
niem na biura, gabinety itp

163m2, Ip, 165.000zł. (0-

18)442-26-57________________

N.SĄCZ. Sklep 25m2 przy ul.

I Brygady. (0-18) 441-35-33 .

N.SĄCZ ul.Reguły: sklep 20m2.

(0-18)442-12-94._____________

NOWOCZESNĄ fermę drobiu

w Machowej ■ pilnie sprze-

damn. Trasa Tarnów - Pilzno.

Tel. (014) 21-09-44 wieczo­

rem.

NOWYSącz, Długosza -pasaż, lo­

kal 60m! z możliwością rozbu­

dowy, (ewentualnie z towa-

rem) (0-18)443-42 -51.

OKOLICE Korzennej, przechowal­
nia owoców 360m2, + 1,50ha

sadu jabłkowego, 105.000zł.

(0-18)442-23-81

TARNÓW, WEsterplatte. Budy­
nek wolnostojący 240 m2, bar­

dzo dobrze prosperujący do

sprzedania. Cena 80.000 zł do

negocjacji. (014) 27-22 -55.

TARNÓW. Poszukujemy do wy­

najęcia lokali biurowych bez

konieczności remontu. (014)

26-00-00____________________

TARNÓW centrum ■ dom handlo­

wy 1600 m2 (3 poziomy), par-

king. (0-14) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW ul. Mościckiego - poło­
wa kamienicy pow. 60 m2, k, ł,

2 pom, z przeznaczeniem na

dziłalność handlową: sklep,

hurtownię. Cena 98.000 zł. (0-

14) 27-22-55.________________

TARNÓW ul. Słoneczna - lokal

handlowy o pow. 340 m2, ce­

na 1.600 zł/m2. (0-14)26-31-

11 (8-17).___________________

WIELICZKA. Hala 170m2 dz. 12a,

200.000 zł. (012) 411-26-92

WOJ.NOWOSĄDECKIE, dom jedno­
rodzinny w centrum miejsco­
wości turystyczno-uzdrowisko-

wej, 4-kondygnacyjny, z kom­

pletnym zakładem masarskim

i cukiernią, 7 pokoi do wynaję­
cia, lokal handlowy przy głów­
nej Ulicy, 380.000zł. (0-

18)442-23-81

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazyno­
wą lub pawilon handlowy, ku­

pimy w Krakowie lub okoli-

cach. (0-12) 411-26-92.

LOKAL użytkowy w Krakowie

kupimy lub wynajmiemy. (0-

12) 411-26-92.

WYNAJEM
220M2 Zarzecze 4,5 pokojowe,

garaż, telefon, nie umeblowa­

ne, 1.200 USD - na biuro,

mieszkanie. (0-12) 422-74-44

w. 205.

CENTRUM Tarnowa. Lokal

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